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739 - CENTRO DE INVESTIGACION EN NUTRICION ANIMAL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Alfaro Cascante, Margarita 110160620 Inactivo margarita.alfarocascante@ucr.ac.cr

Araya Mora, Maritza 109960264 Inactivo

Arroyo Gutierrez, Olga 103540731 Inactivo olga.arroyo@ucr.ac.cr

Astúa Ureña, Maikol 115910333 Inactivo maikol.astua@ucr.ac.cr

Bogantes Ledezma, Diego 108820671 Inactivo diego.bogantes@ucr.ac.cr

Bonilla Salas, Gonzalo 400920247 Inactivo gonzalo.bonilla@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Briceño Salazar, Jorge 501010223 Inactivo jorge.bricenosalazar@ucr.ac.cr

Cabalceta Aguilar, Gilberto 501800686 Inactivo gilberto.cabalceta@ucr.ac.cr

Camacho Navarro, Ana Catalina 304290652 Inactivo anacatalina.camacho@ucr.ac.cr

Campabadal Herrero, Carlos 104880795 Inactivo carlos.campabadal@ucr.ac.cr

Castillo Elizondo, William 103660393 Inactivo william.castillo@ucr.ac.cr

Castro Quiros, Maritza 103620761 Inactivo maritza.castro@ucr.ac.cr

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Dorado Montenegro, Sebastián 113620032 Inactivo sebastian.dorado@ucr.ac.cr

Dormond Herrera, Herbert 203570770 Inactivo herbert.dormond@ucr.ac.cr

Elizondo Orozco, Kathia 108630197 Inactivo kattya.elizondo@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Hernan 102040995 Inactivo

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Garcia Dangla, Isabel 800590610 Inactivo

Gutierrez Espeleta, Edgar 104530822 Inactivo edgar.gutierrez@ucr.ac.cr

Henríquez Henríquez, Carlos Roberto 800710208 Inactivo carlos.henriquez@ucr.ac.cr

Jackson Paniagua, Freddy 203000273 Inactivo freddy.jackson@ucr.ac.cr
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Leal Esquivel, Alejandro 107100767 Inactivo alejandro.leal@ucr.ac.cr

López Herrera, Michael Jesús 111450135 Inactivo michael.lopez@ucr.ac.cr

Lotz Artavia, Johann 106370345 Inactivo johann.lotz@ucr.ac.cr

Madriz Mora, Luis F. 301640902 Inactivo

Maroto Hernández, Mauricio 109200719 Inactivo mauricio.marotohernandez@ucr.ac.cr

Mata Arias, Lizbeth 106590128 Inactivo lisbeth.mata@ucr.ac.cr

Molina Villalobos, Jose 401031374 Inactivo jose.molinavillalobos@ucr.ac.cr

Montero Quiros, Adolfo 103120881 Inactivo adolfo.montero@ucr.ac.cr

Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Montoya Greenheck, Phillip 105640923 Inactivo phillip.montoya@ucr.ac.cr

Mora Delgado, Jairo R. 12977204 Inactivo

Murillo Rodriguez, Mario 103410377 Inactivo mario.murillorodriguez@ucr.ac.cr

Pacheco Urbina, Vivian M. 900900495 Inactivo vivian.pacheco@ucr.ac.cr

Perez Cordero, Ileana 106580729 Inactivo

Porras Matamoros, Valeria 0116010616 Inactivo

Ramíez Gutiérrez, Siany Patricia 205720594 Inactivo siany.ramirezgutierrez@ucr.ac.cr

Reuben Soto, Sergio 103150723 Inactivo sergio.reuben@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Rosales Rodriguez, Luis Rodri 105680153 Inactivo luis.rosales@ucr.ac.cr

Rosero Bixby, Luis 800064804 Inactivo luis.rosero@ucr.ac.cr

Saenz Ramirez, Alejandro 103800217 Inactivo alejandro.saenzramirez@ucr.ac.cr

Saenz Salazar, Cristina 503060589 Inactivo cristina.saenz@ucr.ac.cr

Salazar Figueroa, Luis 301971010 Inactivo luis.salazarfigueroa@ucr.ac.cr

Salazar Jerez, Mario 103981137 Inactivo mario.salazar@ucr.ac.cr

Sanabria Astua, Sofia Pamela 0304930775 Inactivo

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Solis Vasquez, Jorge 202900837 Inactivo jorge.solis@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Vargas Cordero, Ruth 104430340 Inactivo ruth.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, Emilio 202590219 Inactivo emilio.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Morales, Jose Leoni 103921406 Inactivo

Zumbado Alpizar, Mario Alberto 203050039 Inactivo mario.zumbado@ucr.ac.cr
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